
Комитет государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области

ПРИКАЗ
«20» января 2014 года №1

«О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 15 ноября 
2013 года № 14 «О внесении изменений в приказ комитета государственного 

строительного надзора и государственной экспертизы Ленинградской 
области от 19 декабря 2011 года № 21 «Об утверждении Административного 
регламента исполнения комитетом государственного строительного надзора 

и государственной экспертизы Ленинградской области государственной 
функции по осуществлению контроля и надзора в области долевого 

строительства многоквартирных домов и (или) иных объектов
недвижимости»

Руководствуясь Порядком разработки и утверждения административных 
регламентов исполнения государственных функций (предоставления
государственных услуг) в Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 5 марта 2011 года N 42, 
приказываю:

внести в приказ комитета государственного строительного надзора и 
государственной экспертизы Ленинградской области от 15 ноября 2013 года № 14 
«О внесении изменений в приказ комитета государственного строительного 
надзора и государственной экспертизы Ленинградской области от 19 декабря 2011 
года № 21 «Об утверждении Административного регламента исполнения 
комитетом государственного строительного надзора и государственной 
экспертизы Ленинградской области государственной функции по осуществлению 
контроля и надзора в области долевого строительства многоквартирных домов и 
(или) иных объектов недвижимости», следующие изменения:

1) в подпункте 1 слова «абзаце втором пункта 1.2» заменить словами 
«абзаце втором подраздела 1.2», слова «абзаце первом пункта 4.1» заменить 
словами «абзаце первом подраздела 4.1»;

2) подпункт 3 после слов «отдела контроля» дополнить словами «и 
надзора».

Председатель комитета М.Москвин


